

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	167	on A.C. Bill			
	ABSTRACT of COST				
Name of Work - Const of road and					
C.D. work with maintenance					
for P.M.G.S.Y path Haribela to					
Bela Purvi tola					
(Under M.M.G.S.Y)					
Name of Agency - Jitendra Kumar					
Ass No - SBD 23 of 2019-20					
(1) Providing and fixing					
of working benchmark					
Pillar - - - all cp.					
Qty vide P.No - (1) T.M.B.					
0.60 K.M ER, 4230.60/HEC, 2538.0					
(2) Reference pillar					
Qty vide P.No - (1) T.M.B.					
0.60 K.M ER, 1960.93/KM, 1176.0					
(3) Clearing and grubbing					
road land					
Qty vide P.No - (3) T.M.B.					
0.362 HEC ER, 51133.76/HEC, 18510.0					
(4) Construction of G.S.B					
with well graded					
material for Gr-2 -					
Qty vide P.No - (3) T.M.B.					
205.68 M ³ ER, 3127.54/M ³ , 643272.0					
R, 665497.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFB	665497.00
<u>5/7</u>) W.B.M. Cur-3					
Providing laying					
Spreading and compact					
Stone masonry Cur-III					
--- all comp.					
Qty vide p.no (5) T.M.B.					
153.635 m ³ @ 3802.01/m ³					584120.00
<u>6/8</u>) Construction of					
W-reinforcement					
Cement concrete					
Pavement					
P.C.C. 130 --- all					
Qty vide p.no (6) T.M.B.					
328.39 m ³ @ 7822.35/m ³					2568782.00
<u>7/17</u>) providing and fixing					
of typical M.M.G.S.Y					
information sign					
board --- all					
Qty vide p.no (3) T.M.B.					
3 m ² @ 11095.61/m ²					33287.00
				R ₁	3851686.00
Add 1% Labour Cess. + R ₁					38517.00
Add 12% G.S.T				+ R ₁	462202.00
Add Signiorate fee + R ₁					
380566 x 10%				=	38057.00
				R ₂	4390462.00

Continuation

20/11/2020
OE

Scanned with CamScanner